
11/09/07 תאריך
1 מספר דף

דוח סטטיסטי

6/2007- 1/2007ייצור חלב לתקופה ביחס למכסה  סיכום מצטבר2006יוני 2007יוני 

שיעור
השינוי

רכיבי חלב אי/חריגה
ביצוע

מכסה
לתקופה

ביצוע
מהמכסה

כמות חלב
באלפי
ליטר

רכיבי חלב שיעור
השינוי

כמות חלב
באלפי
ליטר

רכיבי חלב כמות חלב
באלפי
ליטר

2005יולי מגזר 2006יולי 

2006יוני  2007יוני  חלבון שומן חלבון שומן חלבון שומן

56,572

57.50%
3.60%3.23%

53,744

57.19%

5.26%

0.54%
3.60%3.19%347,25952.22%52.46%-0.47%3.71%3.29%

658,317647,995

57.56%57.10%0.81%

1.59% שיתופי

כ"אחוז מסה

40,815

41.48%
3.62%3.21%

39,215

41.73%

4.08%

-0.60%
3.59%3.17%253,73651.89%51.91%-0.04%3.74%3.28%

473,577475,024

41.41%41.85%-1.05%

-0.30% משפחתי ואחרים

כ"אחוז מסה

1,006

1.02%
3.59%3.20%

1,013

1.08%

-0.69%

-5.56%
3.60%3.17%6,36152.31%51.88%0.84%3.67%3.26%

11,76611,915

1.03%1.05%-1.90%

-1.25% בתי ספר ומחקר

כ"אחוז מסה

100%100%100%100%

98,39393,973
3.61%3.22%

4.70%
3.18% 3.59%607,35652.08%52.23%-0.27%3.72%3.29%

1,143,6601,134,9340.77%

כ"אחוז מסה

כ"סה

הפרשי מלאים

כ חלב לייצור"סה

כמות ייבוש

כ חלב בקר"סה

טון טון טון טון טוןטון

1,279

99,672

94,655

-5,017

3,170 3,548

92,593

90,584

-2,009

7.65%

149.73%

4.49%3,3782,993

610,467

-40,477

569,99022,60619,961

1,142,450

-48,605

1,093,845

1,134,692

-69,170

1,065,522

0.68%

-29.73%

2.66%

קבלת חלב כבשים

קבלת חלב עיזים

9875.47%1,147-13.95%5.36%5,44763.63%49.60%28.28%5.88%10,20811,351-10.07%

9253.33%8479.21%3.23%4,38077.65%59.31%30.92%3.77%7,4706,66912.01%

שחזור אבקת חלב

אבקה משוחזרת טון

102,000כ חלב לעיבוד"סה

482

5,5004,750

421

97,2504.88%

15.79%28,750

608,500

69,000

6,124

1,180,500

65,500

5,818

1,149,000

5.34%

2.74%

2,549



11/09/2007: תאריך מועצת החלב

12:29: שעה מערכת השיווק

 חלק א2007ח סטטיסטי לחודש שווק יוני "דו

תוצרת ניגרת חלב שתיה כ שיווק"סה
במונחי חלב
כ"סהכחוש

בליטרים
שמנת
מתוקה
ועמידה

שמנת
חמוצה

יוגורט לבניה לבן כ"סה
בליטרים

משקאות
עמידים

משקאות
מפוסטרים

חלב עמיד חלב
מפוסטר

'חלק א

7,643,745 670,873 1,711,903 3,213,767 747,483 1,299,719 32,536,473 89,363 5,620,381 1,359,649 25,467,080 103,000,000 2007שווק יוני  השוואה

7,693,929 672,458 1,799,168 3,101,973 783,910 1,336,420 32,808,546 101,054 5,855,849 1,481,360 25,370,283 103,000,000 2006שווק יוני  לאשתקד

-0.65 -0.24 -4.85 3.60 -4.65 -2.75 -0.83 -11.57 -4.02 -8.22 0.38 -%השינוי ב

44,503,476 5,061,808 10,453,423 17,632,574 3,984,079 7,371,592 196,698,636 529,790 30,918,715 9,061,389 156,188,742 644,750,000 06/2007-01/2007 מצטבר

44,598,819 4,606,830 10,710,875 17,575,095 4,201,246 7,504,773 195,632,413 632,795 31,687,664 9,979,427 153,332,527 639,750,000 06/2006-01/2006 מתחילת

-0.21 9.88 -2.40 0.33 -5.17 -1.77 0.55 -16.28 -2.43 -9.20 1.86 0.78 -%השינוי ב השנה

92,015,355 9,410,862 21,570,933 36,599,476 8,607,896 15,826,188 403,519,172 1,448,914 69,019,961 18,786,822 314,263,475 1,300,500,000 06/2007-07/2006 מצטבר

89,409,906 8,522,962 21,148,521 35,555,736 8,707,814 15,474,873 392,422,217 1,694,406 66,576,935 19,920,985 304,229,891 1,258,500,000 06/2006-07/2005 שנתי

2.91 10.42 2.00 2.94 -1.15 2.27 2.83 -14.49 3.67 -5.69 3.30 3.34 -%השינוי ב

2,182 642 920 620 19,485 347 11,400 7,738 2007יצוא לחודש יוני 

23,327 4,330 12,334 4,213 127 2,323 87,983 4,756 26,952 56,275 יצוא מצטבר מתחילת השנה



11/09/2007: תאריך מועצת החלב

12:29: שעה מערכת השיווק

 חלק ב2007ח סטטיסטי לחודש שווק יוני "דו

שיווק חומרי גלם גבינות קשות גבינות רכות מעדנים

אבקת חלב
כחושה

חמאה
לתעשיה

חמאה
לצרכן
ג"בק

גבינות
מותכות

ג"בק

כ"סה
ג"בק

מצאן מבקר כ"סה
ג"בק

מצאן מבקר כ"סה
בליטרים

מעדני פרי מעדני קרם 'חלק ב

343,849 32,875 431,897 90,564 1,867,345 72,713 1,794,632 7,074,779 144,594 6,930,185 6,216,611 3,566,250 2,650,361 2007שווק יוני  השוואה

374,375 94,800 418,960 88,759 1,924,300 103,913 1,820,387 6,969,163 109,757 6,859,406 5,950,753 3,456,789 2,493,964 2006שווק יוני  לאשתקד

-8.15 -65.32 3.09 2.03 -2.96 -30.03 -1.41 1.52 31.74 1.03 4.47 3.17 6.27 -%השינוי ב

1,746,518 384,600 3,113,237 559,032 12,722,103 569,989 12,152,114 44,665,160 780,691 43,884,469 37,639,014 21,431,077 16,207,937 06/2007-01/2007 מצטבר

1,619,784 540,000 2,949,263 539,627 12,589,598 611,891 11,977,707 44,664,288 661,359 44,002,929 35,763,063 19,419,331 16,343,732 06/2006-01/2006 מתחילת

7.82 -28.78 5.56 3.60 1.05 -6.85 1.46 18.04 -0.27 5.25 10.36 -0.83 -%השינוי ב השנה

3,694,602 1,114,500 6,381,700 1,196,392 25,338,507 1,130,789 24,207,718 88,692,066 1,480,190 87,211,876 75,480,693 42,876,813 32,603,880 06/2007-07/2006 מצטבר

3,583,901 1,237,400 5,822,308 1,149,178 24,414,240 1,173,099 23,241,141 86,423,026 1,293,073 85,129,953 70,464,171 38,329,552 32,134,619 06/2006-07/2005 שנתי

3.09 -9.93 9.61 4.11 3.79 -3.61 4.16 2.63 14.47 2.45 7.12 11.86 1.46 -%השינוי ב

972 3,703 72,555 37,853 34,702 64,342 40,598 23,744 14,601 5,855 8,746 2007יצוא לחודש יוני 

15,540 6,467 8,428 182,495 63,610 118,885 234,152 112,249 121,903 113,412 37,838 75,574  יצוא מצטבר מתחילת השנה



השוואה לאשתקד מלאי סוף חודש קודם 06/2007מלאי  פרטי מלאים

השינוי
באחוזי

06/2006מלאי  השינוי
באחוזים

05/2007מלאי  )בטון(

-46.80 3,620 9.00 1,767 1,926 חלב כחושה-אבקת

0.00 0 0.00 0 0 חלב שמנה-אבקת

-18.29 175 -14.88 168 143 שומן חלב

-7.24 2,639 6.30 2,303 2,448 חמאה

:גבינות משומרות

5.48 4,344 6.31 4,310 4,582 גבינות בקר קשות

-11.03 1,006 -2.08 914 895 גבינות צאן קשות

-16.51 109 91 91 גבינות מותכות

-50.00 4 -50.00 4 2 גבינות גלם

1.96 5,463 4.72 5,319 5,570 כ"סה



הפרשיונייוני
ב-20072006%קבוצת  מוצר

334,234317,3735.31כמות (ק"ג)ג. כחושות
4.824.634.10   מסה"כ %

2,668,9292,666,0120.11כמות (ק"ג)ג. שמנות עד 5%
38.5138.87-0.93   מסה"כ %

345,604395,555-12.63כמות (ק"ג)ג. שמנות עד 9%
4.995.77-13.52   מסה"כ %

217,835210,3323.57כמות (ק"ג)ג. שמנות מעל 9%
3.143.072.28   מסה"כ %

278,180275,1631.10כמות (ק"ג)גבינות שמנת    
4.014.010.00   מסה"כ %

834,809761,2059.67כמות (ק"ג)ג. שמנות לחיתוך
12.0511.108.56   מסה"כ %

2,250,5942,233,7660.75כמות (ק"ג)קוטג'
32.4832.55-0.22   מסה"כ %

6,930,1856,859,4061.03סה"כ כמות (ק"ג)
 %100.00100.00

84,90058,36745.46כמות (ק"ג)ג.רכות צאן
58.7253.1810.41   מסה"כ %

59,69451,39016.16כמות (ק"ג)ג.לחיתוך צאן
41.2846.82-11.83   מסה"כ %

144,594109,75731.74סה"כ כמות (ק"ג)
 %100.00100.00

        התפלגות שיווק גבינות לבנות מבקר וצאן עפ"י קבוצות מוצר     



הפרשינואר- יוניינואר-יוני
ב-20072006%קבוצת  מוצר

2,191,8102,037,8497.56כמות (ק"ג)ג. כחושות
4.994.637.78   מסה"כ %

17,148,88717,249,617-0.58כמות (ק"ג)ג. שמנות עד 5%
39.0839.20-0.31   מסה"כ %

2,470,4972,864,920-13.77כמות (ק"ג)ג. שמנות עד 9%
5.636.51-13.52   מסה"כ %

1,274,9431,310,458-2.71כמות (ק"ג)ג. שמנות מעל 9%
2.912.98-2.35   מסה"כ %

1,846,6411,696,7508.83כמות (ק"ג)גבינות שמנת    
4.213.869.07   מסה"כ %

5,212,1224,891,5556.55כמות (ק"ג)ג. שמנות לחיתוך
11.8811.126.83   מסה"כ %

13,739,56913,951,780-1.52כמות (ק"ג)קוטג'
31.3031.70-1.26   מסה"כ %

43,884,46944,002,929-0.27סה"כ כמות (ק"ג)
 %100.00100.00

447,444328,15436.35כמות (ק"ג)ג.רכות צאן
57.3149.6215.51   מסה"כ %

333,247333,2050.01כמות (ק"ג)ג.לחיתוך צאן
42.6950.38-15.27   מסה"כ %

780,691661,35918.04סה"כ כמות (ק"ג)
 %100.00100.00

        התפלגות שיווק גבינות לבנות מבקר וצאן עפ"י קבוצות מוצר     


